
Výroční 
zpráva
2024

H o s p i c o v á  p é č e  s v.  K l e o f á š e



Úvodní slovo
Milí přátelé, vážení podporovatelé a příznivci našeho hospice,

rok s rokem se sešel a opět máte v rukách výroční zprávu hospice, ve které vás chceme 
krátce provést událostmi roku 2024. Fotografie na úvodní stránce výroční zprávy nás k to-
muto ohlédnutí inspiruje. Předkládáme vám shrnutí za již jedenáctý rok působení v našem 
regionu, který sahá od Veselí nad Lužnicí po Strmilov a od Nových Hradů po Deštnou. Je 
to pořádný kus území, které pracovníci hospice každý den projíždějí křížem krážem tzv. 
„tour de jižní Čechy“, jak sami říkají, aby pomohli tam, kde někdo končí svoji pozemskou 
pouť či potřebuje pomoc a podporu druhých, aby mohl zůstat doma.

Za celý rok 2024 jsme najezdili neuvěřitelných 180 640 km. Po prvních deseti letech se 
 hospic stal již neodmyslitelnou součástí systému zdravotních a sociálních služeb v regionu. 
Infor maci o hospici dostávají rodiny od svých lékařů v ambulancích i v nemocnicích, kde se 
formují paliativní týmy, ale i na doporučení svých známých, kteří mají s hospicem již osobní 
zkušenost. Na dalších stránkách uvidíte, že služby hospice zahrnují rozmanité formy pomo-
ci pečujícím rodinám. Od specializované paliativní péče přes tzv. sdílenou péči s rodinami 
prostřednictvím odlehčovací služby a služby osobní asistence, podporu rodin pečujících 
o člověka s demencí, půjčovnu kompenzačních pomůcek až po doprovázení v době truch-
lení po ztrátě milovaného člověka. 

Chci na tomto místě poděkovat především všem ochotným lidem, kteří v hospici neúnav-
ně pracují. S nasazením a ochotou vyjíždí každý den do rodin, aby přinesli úlevu, pod-
poru, povzbuzení a naději. Další pracovníci tvoří zázemí hospice, sedí u svých počítačů 
a starají se, aby vše fungovalo. Našim posláním je také dělat osvětovou činnost a snažit 
se odtabuizovat téma umírání a smrti. Spolu s ostatními hospici se na podzim podílíme na 
celospolečenské kampani Dožít doma, která přibližuje práci domácích hospiců. Vedle toho 
se snažíme, aby o hospici bylo neustále slyšet ve veřejném prostoru a na sociálních sítích. 

Zdravotní pojišťovny hradí náklady na provoz domácího hospice z 65 %, zbylé potřebné 
finance musíme sehnat z jiných zdrojů. A zde je na místě poděkovat vám všem, našim 
donátorům ať již firemním či každému jednotlivci zvlášť. Bez vás bychom na naše „tour de 
jižní Čechy“ každý den vyjíždět nemohli. Přinášíte tak s námi do rodin pomoc a naději, kte-
ré je v dnešním světě tak moc potřeba. Za to vám na tomto místě z celého srdce děkuji.

Dovolte mi, abych popřála nám všem, pečujícím rodinám, pracovníkům hospice, donáto-
rům, hospicovým přátelům a podporovatelům, abychom stále s odvahou přinášeli naději 
tam, kde jí je málo a pomáhali nahlížet naše životy z perspektivy konečnosti, vděčnosti, 
sounáležitosti i věčnosti. 

Irena Kalná
ředitelka

3



Naše 
služby

Domácí hospic
Rok 2024 byl jedenáctým rokem fungování Hospicové péče sv. Kleofáše. Byl 
rokem stabilním, naplněným vzděláváním i pečlivou každodenní prací. Ve zdra-
votním týmu se objevily nové tváře – v dubnu nastoupil nový lékař Pavel Kroutil  
a v listopadu přibyly dvě nové zdravotní sestry – Štěpánka Vanišová a Kateřina 
Pumprová. 

Jsme tu proto, aby těžce nemocní a umírající na Třeboňsku a Jindřichohradecku 
mohli strávit závěr života doma, spolu se svými blízkými a důstojně. Jezdíme ke 
klientům do jejich domovů, do přirozeného a bezpečného prostředí. Jsme při-
praveni být rodinám nablízku 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Odborná lékařská 
péče je v hospici paliativní, tj. úlevná. S využitím prostředků moderní paliativní 
medicíny tlumíme bolest i další nepříjemné projevy nemoci. V roce 2024 jsme 
byli nablízku celkem ve 105 rodinách. Zdravotní tým vedla v roce 2024 Eva Zýko-
vá a sesterský tým Marika Raková, od 1. 7. David Brychta.

Odlehčovací služby
V terénu poskytujeme také odlehčovací služby díky týmu našich pečovatelek. 
Umožňujeme tak nemocným a starším lidem zůstat v jejich přirozeném prostře-
dí. Tím, že v rodinách pomáháme s každodenní péčí, si mohou blízcí odpo-
činout a zařídit vše, co potřebují. V roce 2024 jsme pomáhali v 91 rodinách. 
Osobní asistenci jsme poskytli 14 rodinám. Koordinátorkou terénních odlehčo-
vacích služeb je Jaroslava Pecušíková.

Půjčovna kompenzačních pomůcek
Půjčovna patří neoddělitelně k péči o pacienty v domácím prostředí. Za-
bezpečujeme rodiny vybavením, které pomůže udržet důstojnost pacient a 

a  usnadňuje každodenní pečování. Díky pomůckám rodiny náročné období 
lépe zvládají. Služby půjčovny jsou k dispozici i veřejnosti. V roce 2024 jsme 
zapůjčili celkem 583 pomůcek. Nejčastěji půjčovanou pomůckou je v našem 
hospici polohovací postel. Tuto službu vede Petra Radová. 

Poradny
Odborné sociální poradenství
Tato poradna bývá pro mnohé rodiny prvním kontaktem s hospicem. Každé 
rodině připravíme podporu přesně na míru. Vysvětlíme jednotlivé možnosti, po-
radíme s administrativními úkony i doporučíme další postup napříč hospicovými 
službami. Poradnu vede Blanka Ližanová. 

Poradna pro pozůstalé
Se vším, co je potřeba zařídit po úmrtí, vám pomůžeme v této poradně. V důle-
žitém období zármutku poskytujeme psychologickou podporu rodině ještě po 
celý rok od úmrtí. Certifikovaným poradcem pro pozůstalé je Lenka Řeřichová. 

VLNA Poradna pro rodiny po ztrátě 
Pracujeme s celými rodinami, pomáháme sdílet pocity, najít útěchu i porozumě-
ní. V této poradně pracují psycholožky Tereza Maříková a Vendula Jirsová. 

Poradna pro pečující o lidi s demencí
Průkopnické práci v terénu se věnuje tato poradna, která funguje již třetím 
rokem. Je tu pro každého, kdo se stará o člověka s demencí. Vede ji Michala 
Peškeová. 

Duchovní podpora
Spirituální potřeby tvoří významnou součást každého života. Pokud mají rodiny 
zájem, poskytujeme také duchovní podporu. Pravidelně se také setkáváme při 
modlitebních setkáních v Třeboni i Jindřichově Hradci. Hospicovými kaplany 
byli v roce 2024 Jan Blažek a Mária Kunstová. 

Knihovna
Zhruba 600 knih tvoří fond hospicové knihovny. Jednotlivé tituly zahrnují beletrii 
i odborné publikace z oblasti lékařství, ošetřovatelství, sociální práce, psycholo-
gie, spirituality či tematiku pro děti. Knihovna je k dispozici také široké veřejnos-
ti. Stará se o ni Marika Egerer.

54



Jsme tým
V hospici velmi dbáme na to, aby nám společně bylo dobře. Pečujeme o sebe 
i tým v rámci pravidelných supervizí. Provázel nás jimi Bohumil Jäger a Helena 
Dvořáková.

Společně se setkáváme na ranním předávání informací, na poradách i při 
vzácnějších příležitostech. V roce 2024 jsme absolvovali kurz Krizové intervence, 
zažili jsme Týmový den s přespáním v kempu Na Koskách a zasmáli jsme se při 
Novoroční večeři.

Na podzim jsme oslavili Papučový den a připomněli si hlavní myšlenku domácí 
hospicové péče.

76



O financích 
a fundraisingu

Jeden den péče o pacienta v hospicové péči nás stojí 2 923 Kč. Příspěvky od 
zdravotních pojišťoven pokryjí přibližně 65 % nákladů. Zbylé peníze musíme 
získat z dalších zdrojů. Péči jsme po celý rok 2024 poskytovali umírajícím a jejich 
rodinám zdarma. Náklady na fungování našeho hospice získáváme z mno-
ha zdrojů. Kromě zdravotních pojišťoven jsou to individuální a firemní dárci, 
příspěvky od nadačních fondů a nadací, dotace ze státního rozpočtu, příspěvky 
měst a obcí, příspěvky klientů a v neposlední řadě benefiční akce.

Významnou podporou jsou pro nás individuální a soukromí dárci, kteří nám svě-
řují finanční dary s důvěrou, že je využijeme efektivně na to, co je právě nejvíce 
potřeba. Jejich přízeň nebereme jako samozřejmost. 

V roce 2024 jsme pokračovali ve firemním fundraisingu, a to především na Jindři-
chohradecku. Spolupráce s firmami v regionu Třeboňska a Jindřichohradecka je 
pro naši práci zásadní. Získáváme nejenom finanční podporu, ale také rozšiřuje-
me povědomí o našich službách, nabízíme pomocnou ruku všem zaměstnancům, 
kteří se díky přímému kontaktu dozvědí o naší péči včas. Osobní setkávání ve 
firmách nám pomáhá rozšiřovat informovanost o hospicové péči v celém regionu.

Sbírky v roce 2024
V jarních měsících jsme díky sbírce Darujte den péče získali finanční prostředky 
ve výši 80 683 Kč. Tato částka nám pomohla dofinancovat 9 dní přímé hospicové 
péče. Počítáme s průměrným počtem 8 pacientů na den. V předvánoční kampani 
Zajiskřete pro hospic se sbírka vyšplhala na 362 200 Kč. Hlavní milník 300 000 Kč 
nám pokryl 36 dní přímé hospicové péče. Zbylých 62 200 Kč jsme využili na nákup 
pohonných hmot. Stali jsme se také součástí celorepublikové kampaně Rozsviťme 
Česko, díky níž putovalo do hospice 767 500 Kč. Děkujeme organizátorům v čele s 
Peterem Chalupianským, kteří této originální celorepublikové sbírce vdechli život.

Individuální i firemní podpora je pro nás velmi důležitá, bez finančního zázemí 
bychom nemohli poskytovat služby v takovém rozsahu a kvalitě. Veškeré mož-
nosti finanční i nefinanční podpory naleznete na našich webových stránkách, 
přispět na provoz hospice můžete také převodem na účet č. 7071727399/0800, 
č. ú. veřejné sbírky: 4640464389/0800.

Děkujeme všem dárcům!

NÁKLADY 2024
Režijní materiál, energie a drobný majetek  758 170,11 Kč 

Lékařský materiál  469 337,30 Kč 

Provoz automobilů a leasing  850 310,36 Kč 

Služby  897 856,43 Kč 

Vzdělávání a cestovné  367 033,73 Kč 

Osobní náklady 13 635 196,00 Kč 

Zboží, odpisy a ostatní náklady  669 451,15 Kč 

Celkem  17 647 355,08 Kč 

PŘÍJMY 2024
Úhrady za služby klientům, tržby  7 294 074,95 Kč 

Individuální dary a nadační dary  6 764 429,82 Kč 

Dotace z veřejných rozpočtů  5 268 077,13 Kč 

Úroky z bankovních účtů  117 417,72 Kč 

Plnění z pojistné události   12 050,00 Kč 

Celkem  19 456 049,62 Kč 

VÝNOSY 2024
Tržby od klientů, prodej zboží  1 601 700,00 Kč 

Péče o klienty zdravotních pojišťoven  5 982 922,39 Kč 

Dotace MPSV, MZ a Jč. kraje  3 671 513,00 Kč 

Dotace obce a města  1 585 602,50 Kč

Firemní dárci  1 002 043,00 Kč 

Individuální dárci  1 139 948,48 Kč 

Nadace  2 102 767,99 Kč 

Ostatní výnosy, úroky z bankovních účtů   560 857,72 Kč 

Celkem  17 647 355,08 Kč 

98



Ředitelka  
společnosti

Podpůrný tým
sociální pracovník

Administrativa

Půjčovna pomůcek

Terenní soc. služby
Zdravotní tým

Lékaři

Fyzioterapeut

Koordinátor / poradce 
pro pečující

Sociální  
pracovník

Poradny

Kaplan

Pracovníci  
v soc. službách

Zdravotní sestry

Statutární orgán společnosti
Roli statutárního orgánu plní ředitelka, která je jmenována správní radou 
společnosti. V roce 2024 tuto funkci vykonávala Mgr. Irena Kalná. Dařilo se jí 
mimo jiné držet směr a vizi, zviditelňovat, povzbuzovat, motivovat a vytvářet 
dobré podmínky pro práci.

Správní rada
Správní a dozorčí radu jmenují zakladatelé společnosti. Správní rada je 
 vrcholným strategickým orgánem společnosti. Rozhoduje o koncepci a roz-
sahu i změnách poskytování obecně prospěšných služeb. Schvaluje také 
hospodaření společnosti. 

Správní rada 
Mgr. Terezie Jenisová, Mgr. Petra Brychtová, Eva Kutišová

Dozorčí rada
Dozorčí rada přezkoumává řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu 
organizace, nejméně jednou ročně podává zprávu řediteli a správní radě o výsled-
cích své kontrolní činnosti. Také dohlíží, že společnost vyvíjí činnost v souladu se 
zákony a zakládací smlouvou organizace. 

Dozorčí rada 
Mgr. Šimon Heller, Ing. Zdeněk Chaloupka, Bohumil Rod

1110



Irena Kalná
ředitelka

Lucia Veselovská
lékařka

Aneta Němcová
zdravotní sestra

Zdeňka Jarolínová
zdravotní sestra

Marie Holušová
administrativa

David Brychta
zdravotní sestra

Lucie Pincová
zdravotní sestra

Barbora Drachovská
PR a fundraising

Daniela Jelínková
zdravotní sestra

Marika Raková
zdravotní sestra

Tereza Maříková
psycholožka

Tomáš Brychta
ekonom

Michala Pešková
 poradkyně pro pečující

Petra Pfeiferová
PR a fundraising

Blanka Ližanová
sociální pracovnice, 

poradkyně pro pečující 
a pozůstalé

Vladimíra Ryklíková 
pečovatelka

Aneta Slavíková
pečovatelka 

Marie Černohorská
pečovatelka

Valerie Kobylková
pečovatelka

Petra Radová
pracovnice půjčovny kompenzačních 

pomůcek, podpůrná pracovnice pro pečující

Jaroslava Pecušíková
kontaktní pracovnice, poradkyně pro pečující,  

koordinátorka terénní péče

Marika Jasanská
pečovatelka

Martina Skříšovská
zdravotní sestra



V roce 2024 pracovalo v hospici 45 zaměstnanců. Dohodu o provedení 
práce uzavřelo 17 pracovníků a ti celkem odpracovali 2 449 hodin.  
Nejužší tým hospice pokryje celkem 21 plných pracovních úvazků.

Zakladatelé
Petra Brychtová
Eva Kroniková
David Henzl
Květuše Lišková
Petra Opršalová
Libor Válek

Správní rada
Terezie Jenisová
Petra Brychtová
Eva Kutišová

Dozorčí rada
Šimon Heller
Zdeněk Chaloupka
Bohumil Rod

Ředitelka
Irena Kalná

Administrativní  
pracovnice
Martina Brychtová
Marie Holušová

Ekonom
Tomáš Brychta

Vedoucí půjčovny 
pomůcek
Petra Radová

Technické zázemí
Zuzana Nová
Petra Slavíková

PR a fundraising
Barbora Drachovská
Petra Pfeiferová

Psycholog
Vendula Jirsová
Tereza Maříková

Kaplan
Jan Blažek
Mária Kunstová

Vedoucí lékařka
Eva Zýková

Lékaři
Jana Hejlová
Martin Hrbek
Pavel Kroutil
František Pfeifer
Lucia Veselovská

Vedoucí  
zdravotní sestra
Marika Raková / David 
Brychta  od 1. 7. 2024

Zdravotní sestry
Lenka Bartošová
Zdeňka Jarolínová
Daniela Jelínková
Marcela Karlíková
Petra Kubová
Aneta Němcová
Kateřina Novotná
Petra Opršalová
Lenka Oušková
Lucie Pincová
Kateřina Pumprová
Martina Skříšovská
Štěpánka Vanišová

Fyzioterapeut
Michaela Tröstlová

Sociální pracovnice
Blanka Ližanová

Koordinátor terénních 
sociálních služeb
Jaroslava Pecušíková

Pracovníci v sociálních 
službách
Barbora Burianková
Marie Černohorská
Marika Egerer
Michaela Filipová
Věra Janovská
Valerie Kobylková
Lucie Ludvíková
Lucie Outratová

Jana Paarová
Vladimíra Ryklíková
Aneta Slavíková

Poradce pro pozůstalé
Lenka Řeřichová

Poradce pro pečující
Michala Peškeová

Lidé 
z Kleofáše

Statistiky
105

Klientů hospice 287
Klientů odborného 
soc. poradenství

91
Klientů odlehčovací 

služby

200
Uzavřených smluv
v půjčovně komp. 

pomůcek

193
Klientů v poradně  

pro pozůstalé

74
Klientů poradny  

pro pečující

12 jednotlivců & 8 rodin
poradna VLNA

14
Klientů osobní 

asistence

1514



Města a obce
Město České Velenice, Město Deštná, 
Město Jindřichův Hradec, Město Karda-
šova Řečice, Město Lišov, Město Lomnice 
nad Lužnicí, Město Nová Bystřice, Město 
Nová Včelnice, Město Stráž nad Nežárkou, 
Město Suchdol nad Lužnicí, Město Trhové 
Sviny, Město Třeboň, Město Veselí nad 
Lužnicí, Městys Dolní Bukovsko, Městys 
Chlum u Třeboně, Obec Bednáreček, Obec 
Blažejov, Obec Borkovice, Obec Cep, Obec 
Číměř, Obec Člunek, Obec Dírná, Obec 
Dolní Pěna, Obec Domanín, Obec Doňov, 
Obec Halámky, Obec Hamr, Obec Hatín, 
Obec Horní Pěna, Obec Horní Stropnice, 
Obec Hospříz, Obec Jarošov nad Nežár-
kou, Obec Jílovice, Obec Komařice, Obec 
Lásenice, Obec Libín, Obec Lodhéřov, 
Obec Lužnice, Obec Majdalena, Obec 
Neplachov, Obec Nová Olešná, Obec Nová 
Ves nad Lužnicí, Obec Novosedly nad Ne-
žárkou, Obec Pístina, Obec Plavsko, Obec 
Pluhův Žďár, Obec Ponědraž, Obec Příbraz, 
Obec Rodvínov, Obec Roseč, Obec Smržov, 
Obec Staňkov, Obec Stříbřec, Obec Štěpá-
novice, Obec Val, Obec Zálší

Nadace a nadační fondy
Nadace ČEZ, Nadace EP Corporate Group, 
Nadace MONETA Clementia, Nadační fond 
Josefa Nováka, Nadační fond Kliniky pali-
ativní medicíny, Skils - nadační fond, Výbor 
dobré vůle - Nadace Olgy Havlové

Firmy
“STS”, Kamenice nad Lipou, s.r.o., Aldata, 
s.r.o., AREA G.K. spol. s r.o., Atelier Za Mák 
s.r.o., AUTO BEJDA, s.r.o., Autoškola Ille, 
s.r.o., Biosystémy, s.r.o., BOHEMIA FISCH 
s.r.o., Capluc s.r.o., CELET, s.r.o., Creative 
FOOD s.r.o., Český zahrádkářský svaz, 

Divadelní spolek Kajetán, Družstvo Tvoříme 
srdcem, E.ON Energie, a.s., Eaton Elektro-
technika, s.r.o., Eaton Elektrotechnika, s.r.o., 
Elektro Štěch CB s.r.o., Farní sbor Česko-
bratrské církve evangelické v Jindřichově 
Hradci, Festonia, s.r.o., FIEDLER AMS, s.r.o., 
Holzerová Petra, Intemo s.r.o., JEDNOTA, 
spotřební družstvo České Budějovice, 
Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově 
Hradci, JH GLOBAL s.r.o., JHComp, s.r.o., 
Kamil Janda, KARVO centrum, s.r.o., Klub 
přátel házené Třeboň, z.s., Koberce Strnad 
Lišov s.r.o., Luboš Divoký, Lukáš Durek, 
MALCOM CZ s.r.o., Mašata Jiří, Městská 
Vodohospodářská s.r.o., Mgr. Jan Toman, 
Mgr. Pavel Janoušek, MONETA Money 
Bank, a.s., Nestátní zdravotnické zařízení 
Prof. MUDr. Miloš Velemínský s.r.o., Okolo 
Třeboně z.s., Orthostudio s.r.o., POLÉVKA 
KTERÁ POMÁHÁ, z.s., Pomáháme pohy-
bem, z.s., PRO.MED.CS Praha a.s., Procház-
ka Vít, RM-BAU s.r.o., Rybářství Kardašova 
Řečice s.r.o., SANTAL spol. s r. o., SEDLA-
ČÍK s.r.o., Son Chung, STAVISERVIS spol. 
s r. o., SUBTER PLUS s.r.o., TECNOCAP 
s.r.o., Termoplast, s.r.o., Tůma Zdeněk (HE-
-PRODUCTS s.r.o.), Váňa Jan PaedDr., Věra 
Dvořáková, VISCOFAN CZ s.r.o., Wollnero-
vá Miroslava, ZC s.r.o.

Individuální dárci nad 1000 Kč
Adolt Jiří, Albrechtová Romana, Andrej-
chová Hana, Anna Šimkovská, Antol Štefan, 
Bajer Karel, Balcarová Jitka, Bambulová 
Hana, Baštová Alena, Bednářová Danuše, 
Bejda Pavel, Bejvl Jana, Bellofattová 
Miriam, Benda Miroslav, Bendová Mirosla-
va, Beneš Jan, Blanka Gregorová, Blažek 
Stanislav, Blažková Drahomíra, Bobrovská 
Lucie, Bošek Hynek, Boubelíková Anna, 
Bradna Tomáš, Brázdová Marie, Breichová 

Blanka, Brychta David, Brychta Miloš, Brych-
ta Tomáš, Brychtová Petra, Bureš Martin, 
Čadek Karel, Čápová Eva, Čechová Blanka, 
Čechová Dana, Čermáková Jana, Červí-
ková Lenka, Červinková Poesová Kristýna, 
Čížková Mária, Danělišynová Štěpánka, 
Demalová Petra, Dohnalová Kateřina, 
Dolanská Blanka, Doležal Antonín, Ďouba-
lová Jarmila, Duchoňová Veronika, Dušek 
Jiří, Dušek Libor, Dušková Renata, Dvořák 
Jan, Dvořáková Blanka, Dvořáková Eliška, 
Dvořáková Marie, Dvořáková Miroslava, 
Elmerová Jana, Elmerová Vlastimila, Ettler 
Václav, Ettlerová Bohumila, Faltová Eva, 
Färberová Evelina, Felberová Jitka, Fiktuso-
vá Jana, Filsaková Iva, Fojtl Jiří, Frejlachová 
Ivana, Frýbortová Blanka, Glaser Hrůzová 
Pavlína, Gold Dominik, Grammetbauerová 
Jana, Gráfová Helena, Hanyk Karel, Hany-
ková Eva, Harmečná Milada a Hanušovi, 
Hartlová Vladimíra, Hauserová Dagmar, 
Havelková Dana, Hejdovi, Heroldová Hana, 
Heřmánková Kateřina, Heřmanská Lucie, 
Hešíková Hana, Hlásková Adéla, Hlaváček 
Petr, Hlaváčová Martina, Hofhanzlová Jana, 
Holcmanová Irena, Holcová Miroslava (Čes-
ký Svaz Žen Pleše), Holcová Petra, Holušová 
Marie a Petr, Horn Petr, Hořejší Čejková 
Petra, Houska Marek, Housková Lucie, 
Hrnčíř Dalibor, Hurych Hájková Radka, 
Husáková Nela, Hyndráková Eva, Chalu-
pová Hana, Chalupský Jaroslav, Chmelová 
Mirka, Chromá Monika, Chytilová Marie, 
Ižof Josef, Jáchym Miroslav, Janátová Ma-
rie, Janda Pavel, Jandová Eliška, Janeček 
Zdeněk, Janovská Lenka, Jelínková Daniela, 
Jerousek Michal, Ježková Kateřina, Jírovec 
Jaroslav, Jiřík Petr, Jůna Ivan, Junková Eva, 
Jůnová Michaela, Jurman Radek, Kadle-
cová Michaela, Kadlecová Pavla , Kalistová 
Musilová Radka, Kalná Hana, Kalná Irena, 
Kalný Petr, Kamišová Alena, Karger Jiří, 
Kerclová Ludmila, Klabochová Lenka, 
Klečková Lenka, Klein Miroslav, Klewarová 
Urszula, Kloubcová Petra, Kněžínková Char-
lotta, Kocourková Monika, Koktavá Anna, 
Kolářová Zuzana, Kollmann Jan, Konrádová 

Markéta, Kopáček Jiří, Kopečná Alena, 
Korbelová Božena, Kos Vlastimil, Kosáčková 
Ilona, Kotková Alice, Kotyzová Michaela, 
Kouba Petr, Koukolová Eva, Koutníková 
Tereza, Koutová Dominika, Krausová Anna, 
Krausová Lenka, Krejčová Hana, Križanová 
Kateřina, Krňoulová Miloslava, Krůčková 
Ludmila, Krýslová Iveta, Kříbalová Helena, 
Křikava Bronislav, Křiváčková Jaroslava, 
Křížová Anna, Kuba Ladislav, Kubalová 
Petra, Kukal Petr, Kümmelová Jana, Kune-
šová Jana, Kunstová Mária, Kůrková Lenka, 
Kutišová Eva, Květová Radana, Kyrian 
František, Kyriánová Jana, Lacinová Eva, 
Landová Lenka, Langerová Tereza, Látalová 
Vlasta, Linhartová Miroslava, Lněnička Jan, 
Lněnička Marek, Lorencová Šárka, Ludví-
ková Alena, Lukavský Jaromír, Lvová Jana, 
Lyčková Marta, Macků Lenka, Maděryč 
Vojtěch, Machová Klára, Machová Růžena, 
Malechová Monika, Markes Jan, Marková 
Marie, Markovická Ivana, Markvart Milan, 
Matlasová Eva, Matoušek Jan, Matoušková 
Jitka, Matulová Pavlína, Matuška Bohumil, 
Matyska Ctirad, Mazáč Radek, Mazuro-
vá Jitka, Měkuta Kryštof, Mikula Marian, 
Mikulová Skoruša Tereza, Mikyšková Linda, 
Mladá Karolína, Molzerová Ludmila, Mucha 
Josef, Murlová Kateřina, Myslíková Jana, 
Návarová Nataša, Nedvědová Růžena, 
Němčíková Petra, Němec Oldřich, Neu-
bauer Karel, Neubauerová Květa, Nohavová 
Alena, Nohavová Iveta, Nohavová Milena, 
Nováčková Růžena, Nováková Iva, Ondoko-
vá Alena, Ondřej Martin, Ondřejová Iveta, 
Opalecká Šárka, Oppolzerová Jaroslava, 
Orlová Kateřina, Österreicher Malíková 
Jana, Palečková Naďa, Pastorek Martin, 
Paulát Vítězslav, Pavlík Ota, Pecušíková Ja-
roslava, Pech Michal, Pešek Martin, Pešková 
Eva, Pešková Marie, Petráková Irena, Petrá-
ňová Marie, Petrášová Věra, Petrů Matěj, 
Petrželová Anna, Pfauserová Šárka, Pfeifer 
František st., Pfeifer František, Pindrochová 
Věra, Pitter Tomáš, Podhorková Monika, 
Potocký Jiří, Prausová Naďa, Prchlík Václav, 
Princová Barbora, Procházková Radoslava, 

1716



Průšová Aneta, Přibilová Mária, Psíkovi, 
Pumprová Kateřina, Raková Marie, Raková 
Marika, Rameš Václav, Richter Karel, Robauš 
Karel, Rod Bohumil, Rod Marek, Roženský 
Vilém, Rummelová Petra, Růžička Michal, 
Růžičková Helena, Růžičková Kateřina, 
Ryšavá Dagmar, Řepová Veronika, Sadilová 
Barbora, Samec Matěj, Sedláčková Lenka, 
Sekáč David, Skočná Jana, Skrott Filip, 
Skřičková Anna, Slanina Jindřich, Slani-
nová Veronika, Smrž Jiří, Sochorová Jana, 
Spiessová Jana, Spurná Marcela, Staněk 
Radim, Stehlíková Jaroslava, Stejskal Milan, 
Straka Vojtěch, Straková Lenka, Strýhalová 
Dagmar, Suchopárová Ludmila, Svidenský 
Pavel, Svobodová Pavlína, Syrovátková 
Lenka, Šafářová Michaela, Šachlová Petra, 
Šarman Lumír, Šašková Marie, Šeborová 
Marie, Šetelíková Bohunka, Šindelková 
Pavla, Štefánková Zuzana, Štěch Jan, Štrupl 
Štěpán, Šulc Karel, Šusták Michal, Švehlová 
Dana, Tichavová Barbora, Tichovská Lydia, 
Tinková Magdalena, Tippl Petr, Tomáško-
vá Miroslava, Toufarová Ludmila, Trníková 
Jana, Tröstl Jaroslav, Troup Antonín, Třebín 
Milan, Tuček Jan, Tůmová Pavlína, Tůmová 
Renata, Turecká Věra, Ušák Timotej, Vala 
Roman, Válek Libor, Válková Ilona, Vaňková 
Dana, Vaňková Jaroslava, Vávrová Tereza, 
Vícha Stanislav, Vítová Milada, Vondrková 
Eva, Vopátek Petr, Vyhnalíková Miroslava, 
Wegerová Petra, Wernerová Julie, Wiksaas 
Svatava, William Eddy, Wollner Michal, Za-
hradniková Bohuslava, Zbudil Ondřej, Zítko 
Luděk, Želivská Lenka, Ženíšková Jarka, 
Žišková Eva, Žoudlík Michal

Dále nás podpořili
Bistro 105, Černý Břetislav, Hotel Svět 
Třeboň, Jednota, spotřební družstvo České 
Budějovice, Jiráček Václav, Jiří Souček s.r.o., 
Lázeňská cestovní s.r.o., Lidl Česká repub-
lika, MADETA s.r.o., manželé Neumannovi, 
Nestátní zdravotní doprava MUDr. Jan Hníz-
dil s.r.o., STRAMED s.r.o., Partners financial 
services, Penzion a restaurace Oregano, 
Resi Třeboň spol. s.r.o., Restaurace Šupina 
a Šupinka, Jihočeská zoologická zahrada 
Hluboká nad Vltavou, Technické služby Tře-
boň, U+M Servis s.r.o., Tesař Zdeněk, Vrati-
slavský dům, Zebří KAFE, Žoudlík Michal

Spolupracujeme 
s vámi
O tom, že naši práci nemůžeme dělat bez vás, se přesvědčujeme každý den. Komuni-
ta okolo nás tvoří pevné zázemí, na němž náš hospic stojí. Podporujete nás morálně, 
finančně i pestrými dary. 

Červnové setkání se zástupci firmy EATON,  

při němž jsme uzavřeli generální partnerství. 
Za dodávku kávy děkujeme  společnosti LIDL Česká republika.

Potěšila nás i podpora Zdravého města  

Třeboň a jeho sbírky.

Zdeněk Tesař pravidelně zásobuje  
naše vánoční trhy potřebnou dávkou jmelí.

1918



V únoru jsme na Fakultě managemen-
tu v Jindřichově Hradci uspořádali be-
sedu o dětské paliativní péči, o našich 
službách a spolu se zástupci Nadace 
rodiny Vlčkových jsme veřejnosti před-
stavili nově vznikající dětský hospic 
v Praze v usedlosti Cibulka.

V březnu nás opět podpořili třeboňští 
házenkáři a v benefičním utkání proti 
Pardubicím nejenom zvítězili, ale po-
slali na účet hospice částku 35 790 Kč. 

Velikonoční koncert kapely X – tet 
v jindřichohradeckém Muzeu foto-
grafie a moderních obrazových médií 
občerstvil všechny přítomné. Koncertu 
se zúčastnily i rodiny našich pozůsta-
lých. 

Skvělá kombinace dvou pěveckých 
sborů rozezněla Schwarzenberskou 
hrobku na podporu hospice. Vystoupil 
sbor Viva Musica a Studentský sbor 
Gymnázia Třeboň. 

Velikou radost udělal bleší trh v Jindřichově 
Hradci všem nakupujícím i nám. Do hospice 
putovala po dlouhém dni nečekaná částka 
38 718 Kč.

Byli jsme světoví! Díky ZOO Na Hrádeč-
ku jsme mohli pro naše pozůstalé rodiny 
připravit Noc snů, která se koná v zoolo-
gických zahradách po celém světě. Cílem 
je udělat radost a potěšit. Po zavírací době 
rodiny absolvovaly komentovanou prohlíd-
ku od skvělé Romany Albrechtové a potom 
se společně občerstvily darovanými buřtíky. 
Rozzářené dětské tváře stály za to.

Součástí tradiční akce Zažít Třeboň jinak 
jsme již od jejích počátků. Tentokrát se 
konala na zámeckém nádvoří a my jsme tu 
byli opět s bleším trhem.

Na začátku července jsme pro všechny 
turisty i místní připravili benefiční víkend. 
Pro nadšené sportovce byla nachystána 
Cyklojízda pro hospic, jejíž trasa vedla 
okolo rybníka Rožmberk a cestou byla tři 
zastavení pro sběr razítek. Cyklojízdy se 

zúčastnilo téměř 100 cyklistů. Příležitost pro 
nesportovce na podporu činnosti hospice 
zase přichystal umělecký soubor Chůdadlo 
s představením Romeo a Julie.

Jsme moc vděčni za příjemná srpnová 
setkání v Krafferově zahradě v Jindřichově 
Hradci. Benefičnímu koncertu kapely Jez 
jazz přálo snad úplně všechno. Výborné 
občerstvení, nádherné počasí i milí lidé. 

Z tradičního zářijového koncertu Pavla Barnáše 
a jeho přátel odcházel spokojený úplně každý! 
Díky všem účinkujícím i návštěvníkům putovalo 
do hospice 15 000 Kč.  

Benefiční 
akce

2120



Společnými silami jsme v den sv. Václava 
na akci Polévka, která pomáhá dosáhli 
neuvěřitelného výtěžku 103 000 Kč. Díky 
všem zapojeným restauracím i kuchařům 
- jednotlivcům jsme mohli nabídnout více 
než 800 porcí lahodných polévek.

Jedenáctý ročník Běhu pro Kleofáše se 
opět vydařil. U nás není hlavní zvítězit, ale 
sejít se, užít si fajn dopoledne a podpořit 
domácí hospicovou péči a rodiny, které 
pečují o těžce nemocné pacienty. Společně 
se nám podařilo získat 66 000 Kč. 

Oblíbený bazar bižuterie se opět konal 
před městskou knihovnou v Třeboni a potě-
šil oko nejedné kolemjdoucí dámy. 

Podpora Divadelního spolku Kajetán je 
nám velmi milá. Tentokrát pro náš hospic 
ochotníci zahráli divadelní představení 
Slavičí dům. 

Setkání nad knihami Veroniky Hurdové se 
uskutečnilo v jógovém studiu Samsára v Tře-
boni. Dorazily také psycholožky, které působí 
v naší poradně VLNA pro rodiny po ztrátě.

 Svátek dobrých skutků a štědrosti Giving 
Tuesday jsme strávili v centru Jindřichova 
Hradce a rozdávali jsme prskavky kolem-
jdoucím. Akci jsme také propojili s naší 
vánoční kampaní Zajiskřete pro hospic.

Poslední beneficí roku 2024 byly Lucerničky 
pro Kleofáše v Jindřichově Hradci. 

Posouváme 
se dál…

Velká část našeho týmu se zúčastnila 

konference Paliativní a hospicová péče 

v jižních Čechách.

Výjimečná byla stáž v hospicích v Anglii, při níž se naše lékařka, ředitelka  

a poradkyně v mnohém inspirovaly.

15. Celostátní konference paliativní medicíny se uskutečnila v Olomouci. Přinesla odborné prez-entace, workshopy, prostor pro sebepéči i pro setkávání. Zástupce našeho hospice inspirovala k dobré klinické praxi a motivovala je k šíření odbornosti.

Vzdělávání, odborné stáže, příprava přednášek tvoří nedílnou součást naší práce. 

2322



Příběh 
psycholožky 
v hospici
Vnímám jako velkou čest, 
obrovskou profesní a ze-
jména lidskou zkušenost, 
že mohu být součástí 
mobilního hospicového 
týmu od počátku jeho 
vzniku před více než 
deseti lety. Domácí 
paliativní péče za tu dobu 
ušla značný kus cesty, a tak 
mě to nutí se zamýšlet nad rolí 
psychologa v jejich krkolomných 
začátcích a dnes. Má práce se za tu dobu 
v mnohém proměnila a v mnohém také 
zůstává stále stejná.

Rodiny v našem okolí se stále méně zdráhají 
využít možnosti rozhovoru s psychologem, 
název mojí profese už je zdaleka tolik 
neděsí, neodrazuje - možná podobně jako 
celou společnost. Leckdy  si sami o mou 
návštěvu dokonce řeknou. Společně s hos-
picovým kaplanem občas ještě slyšíme od 
klientů: „To už si paní doktorka myslí, že je 
to se mnou tak špatný, že jsem případ pro 
psychologa nebo faráře” … - prvotní ledy 
však většinou velmi rychle roztávají.

Dospělí snáze hledají podporu a péči 
o duševní zdraví pro své děti než sami 
pro sebe. Během těch deseti let, tedy ne 
náhodou, ale vlastně zcela logicky nebo 
chcete-li řízením osudu, přibyla do našeho 
týmu moje skvělá kolegyně psycholož-
ka a v tomto složení bylo možné otevřít 
poradnu pro rodiny po ztrátě, ve které se 

věnujeme nejen našim klientským rodinám, 
ale máme možnost pracovat i s rodinami po 
neočekávané ztrátě, které se na nás obrátí. 
Odkazují je na nás odborníci ostatních 
profesí, lékaři, učitelé, sociální pracovníci, 
z čehož mám obrovskou radost, totiž že 
se povědomí o paliativní a pozůstalostní  
péči stále více rozšiřuje do dalších odvětví 
společnosti.

Vrátím se ale zpět k hospicové 
péči.

Dopřát svému blízkému 
prožít konec života doma 
mezi svými, postarat se 
o všechny jeho potřeby 
a nakonec jej propustit 
je jednou z nejhlubších, 

nejopravdovějších ale 
také nejnáročnějších 

zkušeností v životě. Každý 
v rodině si sáhne hluboko do 

svých rezerv, zvláště pokud péče 
trvá delší dobu. Jedním z úkolů psychologa 
je tudíž podporovat a připomínat zdroje, 
a to jak během péče, tak také po úmrtí 
pacienta a často pak společně s pozůstalými 
objevovat zdroje nové. 

Snaha pečovat o emoce, hranice 
a připomínat a objevovat zdroje i s ostatními 
členy multidiciplinárního týmu, sestřičkami, 
lékaři či pečovatelkami je také to, co se v mé 
práci nikdy nezmění. Oni jsou vždy připraveni 
připojit se k rodině a také po dobu péče ne-
brat ohled na své rezervy, ale jsem moc ráda, 
že se za tu dobu naučili o sebe víc pečovat 
každý sám i společně navzájem, potkáme se 
například při pravidelných supervizích a stále 
více se nezdráhají pojmenovávat své hranice 
a potřeby. 

Potkávat se s lidmi na konci života má 
obrovský smysl, ale je dobré myslet i na ty, 
kteří tu zůstávají.

Tereza Maříková

Kontakty
Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s. 

Sídlo:
Svatopluka Čecha 20

379 01 Třeboň

Pobočka: 
sídliště U Nádraží 1302  

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 22707328
DIČ: CZ22707328

Tel: 739 341 087
E-mail: info@kleofas.cz 

www.kleofas.cz

24



Redakce  
Petra Pfeiferová, Barbora Drachovská

Foto 
archiv hospice

Grafické zpracování 
DesignAd s. r. o. 

Tisk
Tiskárna Rain

Kompletní znění výroční zprávy naleznete  
na webových stránkách hospice – www.kleofas.cz

nebo ve veřejném rejstříku právnických a fyzických osob.



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena dozorčí radě a zakladatelům Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s.

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli jsme audit účetní závěrky organizace Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s. (dále také „Organizace“)
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2024, výkazu zisku a
ztráty za rok končící 31.12.2024 a přílohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o
použitých účetních metodách. Údaje o Organizaci jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Hospicová
péče sv.  Kleofáše,  o.p.s.  k 31.12.2024 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření  za rok
končící 31.12.2024 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro
audit,  kterými  jsou mezinárodní  standardy pro audit  (ISA),  případně doplněné a upravené souvisejícími
aplikačními  doložkami.  Naše  odpovědnost  stanovená  těmito  předpisy  je  podrobněji  popsána  v  oddílu
Odpovědnost auditora za audit  účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem
přijatým  Komorou  auditorů  České  republiky  jsme  na  Organizaci  nezávislí  a  splnili  jsme  i  další  etické
povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili,
poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční
zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá správní rada Organizace.

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností
souvisejících  s  ověřením  účetní  závěrky  seznámit  se  s  ostatními  informacemi  a  posoudit,  zda  ostatní
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní
jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně
(materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních)
ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní
informace  splňují  požadavky  právních  předpisů  na  formální  náležitosti  a  postup  vypracování  ostatních
informací v kontextu významnosti (materiality), tedy zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo
způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že
● ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a
● ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy.

Dále  jsme povinni  uvést,  zda  na základě  poznatků  a  povědomí  o  Organizaci,  k  nimž jsme dospěli  při
provádění  auditu,  ostatní  informace  neobsahují  významné  (materiální)  věcné  nesprávnosti. V  rámci
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné
nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost správní rady a dozorčí rady Organizace za účetní závěrku

Správní rada Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení
účetní  závěrky  tak,  aby  neobsahovala  významné  (materiální)  nesprávnosti  způsobené  podvodem nebo
chybou.

Při sestavování účetní závěrky je  správní rada Organizace povinna posoudit, zda je Organizace schopna
nepřetržitě  trvat,  a  pokud  je  to  relevantní,  popsat  v  příloze  účetní  závěrky  záležitosti  týkající  se  jejího



nepřetržitého  trvání  a  použití  předpokladu  nepřetržitého  trvání  při  sestavení  účetní  závěrky,  s výjimkou
případů, kdy správní rada plánuje zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, respektive kdy nemá jinou
reálnou možnost než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v Organizaci odpovídá dozorčí rada. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální)
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit  provedený v souladu s výše uvedenými
předpisy  ve  všech  případech  v  účetní  závěrce  odhalí  případnou  existující  významnou  (materiální)
nesprávnost.  Nesprávnosti  mohou vznikat  v  důsledku  podvodů nebo chyb  a  považují  se  za  významné
(materiální),  pokud lze reálně předpokládat,  že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit  ekonomická
rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při  provádění  auditu  v  souladu s výše uvedenými předpisy je  naší  povinností  uplatňovat  během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:
● Identifikovat  a  vyhodnotit  rizika  významné  (materiální)  nesprávnosti  účetní  závěrky  způsobené

podvodem  nebo  chybou,  navrhnout  a  provést  auditorské  postupy  reagující  na  tato  rizika  a  získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli  vyjádřit  výrok.  Riziko,  že
neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou
být  tajné  dohody  (koluze),  falšování,  úmyslná  opomenutí,  nepravdivá  prohlášení  nebo  obcházení
vnitřních kontrol  správní radou.

● Seznámit  se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit  v takovém rozsahu,
abychom mohli  navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,  nikoli  abychom
mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

● Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace,
které v této souvislosti správní rada Organizace uvedl v příloze účetní závěrky.

● Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky  správní radou a
to,  zda  s  ohledem  na  shromážděné  důkazní  informace  existuje  významná  (materiální)  nejistota
vyplývající  z  událostí  nebo  podmínek,  které  mohou  významně  zpochybnit  schopnost  Organizace
nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší
povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a
pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti
Organizace nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy.
Nicméně  budoucí  události  nebo  podmínky  mohou  vést  k tomu,  že  Organizace  ztratí  schopnost
nepřetržitě trvat.

● Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní
závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat správní radu a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu  a  o  významných  zjištěních,  která  jsme  v  jeho  průběhu  učinili,  včetně  zjištěných  významných
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms
Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                                                    Ing. Jan Černý
evidenční číslo KAČR 277                                                                                       evidenční číslo KAČR 2455

11. dubna 2025

Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:
1. Rozvaha k 31.12.2024
2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2024 – 31.12.2024
3. Příloha v účetní závěrce za období 1.1.2024 – 31.12.2024

Digitally signed 
by Ing. Jan 
Černý
Reason: I am the 
author of this 
document
Date: 2025.04.11 
07:49:46+02'00'

Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne



Jan Černý
pruhledne


